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30/07 10/09 05/11 26/11
65 64 78 52 259
65 62 78 52 257
0 2 0 0 2

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Gruppo Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca (1-3-4) - MIRETTI Mara (2)ITA OPEL KADETT GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 28 24 28 1 81 80 4
2 MGM  lTA TORLASCO Marco - GROSSO Carola (4)ITA PORSCHE  911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 26 18 28 24 96 78 4
3 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK1 Rally & Co 2 TC 2 2000 U40 20 1 24 26 71 70 4
4 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW  M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 18 24 2 26 70 68 4

ROSSO Marco ITA BMW M3 4 J2 A >2000 U40 30
ROSSO Marco (1-3) - COLOMBARO Enzo (2)ITA VOLKSWAGEN GOLF 4 J2 A 2000 U40 20 6 14

6 MIGLIORE Massimo lTA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 2 28 22 1 53 52 4
7 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI KRT Scuderia 4 J2 A 1600 U40 16 18 16 50 50 3
8 GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW  M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 2 18 42 42 3

PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 12
PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 12 18 8

10 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA OPEL  KADETT C-GTEDolly Motorsport 3 TC 2 2000 22 16 1 1 40 39 4
11 FERRON Claudio lTA MARCON Andrea (1) - MAROCCO Daniela (2) - GAIONI Veronica (3-4)ITA OPEL KADETT GSI Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 10 1 16 12 39 38 4
12 AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORCHE 911 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 10 12 16 38 38 3
13 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA Biella Motor Team 3 TC 2 2000 O60 2 10 18 30 30 3
14 PERRICONE Roberto ITA GIOVENALE Elena (1) - SPAGNOLI Roberto (2) - PERUZZI Davide (3)ITA PORSCHE  911 S Ro Racing 1 U >1600 O60 10 10 10 30 30 3
15 GRASSI Francesco ITA CRAGNAZ Laura (1-2) - GENARO Arianna (3)ITA FIAT RITMO 75 Due Gi Sport 3 TC 2 1600 O60 10 8 8 26 26 3
16 GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEDue Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 10 1 14 25 25 3

GANGI Fulvio ITA OPEL CORSA GSI Racing For Genova 4 J2 A 1600 O60 14 1
BRUNO Franco Stefano ITA Peugeot 309 Racing For Genova 4 J2 A 2000 O60 10

18 RICHIARDONE Daniele lTA PIANA Mauro (1) - CIANCIA MERCANDINO Nicolo' (2-3-4)ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 8 8 32 24 4
19 MANO Sergio lTA BIANCO Vitturio ITA TOYOTA CELICA GT F.Meteco Corse 4 J2 A >2000 1 20 1 22 22 3
20 ALA Riccardo ITA PIANO Andrea ITA FORD SIERRA RS COSW.Due Gi Sport 4 J2 A >2000 14 1 6 21 21 3
21 ASTESANA Fulvio ITA MANDRILE Marina ITA SUBARU LEGACY Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 14 16 16 3
22 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (1) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA RENAULT RS GT TURBO 4 J2 N >2000 O60 1 8 6 15 15 3
23 GALLIANO Laura Maria ITA MALVERMI Debora ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 F 1 12 1 14 14 3
24 ARGENTIN Claudio ITA CAIRATI Riccardo (1) - ARGENTIN Marco (2) - MINIO Elisa (3)ITA FIAT UNO TURBO XRT Scuderia 4 J1 A 2000 1 6 6 13 13 3

NC GINO Alessandro ITA MICHI Daniele ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 30 28 58 NC 2
NC BIANCHI Gianvittorio lTA TORLASCO Maurizio ITA PORSCHE CARRERA  RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 22 42 NC 2
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor  Team 3 GTS 4 >2000 20 22 42 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano lTA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBiella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 16 20 36 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 U40 16 20 36 NC 2

ITACITTADINO Alain5

ROVERE IsabellaITAGIOVANNELLI Roberto9 ITA 50 42 4

70 64 4

25 25 3ITAROSSI Sandro 17

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 1° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
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NC CARMINATI Stefano ITA GIBELLINI Umberta (3) - STEFFANI Roberta (4)ITA Opel Ascona A Team Bassano 2 TC 2 2000 14 20 34 NC 2
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CSW RALLY & CO. 4 J2 A >2000 28 28 NC 1
NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA PORSCHE  CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 O60 28 28 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA SORDELLI Samuele (2) - BARONE Maurizio (3)ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 4 J1 B >1600 O60 20 8 28 NC 2
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 1 26 27 NC 2
NC MARENCO Claudio lTA MELELLA Marina ITA SUBARU LEGACY 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911  -  - 2 GTS 4 >2000 U40 26 26 NC 1
NC VILLA Manuel ITA D'ESPOSITO Dario ITA BMW M3 Grt Rally Team 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 14 10 24 NC 2
NC DEBERNARDI Miki ITA BOGLIONE Alex ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 U40 12 12 24 NC 2
NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC DELROSSO Federico ITA GENTILE Aldo ITA OPEL KADET GSI METECO 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 ISLAND MOTORSPORT4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC GIORDANO Giovanni Marco ITA BONFA Paolo (1) - GIUSIANO Thomas (2)ITA A112 ABARTH 70 HP Meteco Corse 3 TC 2 1150 12 10 22 NC 2
NC TERRANA Nicolo' ITA TESIO Alessia ITA AUTOBIANCHI A 112 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC GERINI Filippo ITA CAMPANELLA Luciano ITA Subaru Legacy Turismotor's 4 J2 A >2000 U40 20 20 NC 1
NC MELLI Enrico ITA NOBILI Matteo ITA Porsche 911 Porsche Milano Est 4 J1 B >1600 U40 20 20 NC 1
NC ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 20 20 NC 1

4 J2 N 2000 6
4 J2 A 2000 14

NC GAMBARINO Fabio ITA BLUA Marco Sergio ITA FIAT 131 RACING Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC GIAI VIA Franco ITA IURETIG Miriam (2) - GAMBA Gianpiero (4)ITA PEUGEOT 205 RALLY 4 J2 A 1300 10 8 18 NC 2
NC MARCHETTO Stefano ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona A Meteco Corse 2 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC MARTINOTTI Emilio ITA LA MATTINA Anna Maria (2) - ROBIOLA Manlio (4)ITA OPEL CORSA GSI LA SUPERBA 4 J2 A 1600 10 8 18 NC 2
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo (3) - D'ESPOSITO Dario (4)ITA Opel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 O60 8 10 18 NC 2
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA RICCI Roberto ITA Ford Escort Scuderia Del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 16 17 NC 2
NC PRINA MELLO Luca lTA BOTTEGA Simone ITA BMW  2002 Ti Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 16 1 17 NC 2
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 16 16 NC 1
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC MARGARITO Paolo Antonio ITA GALLO Erica ITA FIAT 127 SPORT NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 16 16 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - CANIGIANI Simone (3)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 14 1 15 NC 2

PORSCHE 928 S XRT 3 GTS 4 >2000 U40 6
VOLKSWAGEN GOLFXRT SCUDERIA ASD 4 J2 A 2000 U40 8

NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA PEUGEOT 205 GTI PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC MAURINO Silvano lTA CARRUCCIU Paolo ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo' ITA BMW, M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA Opel Corsa GSI Bb Competition 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC BERNARDI Giuseppe ITA BOTTA Federica ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA ALBERTI Fulvio ITA Peugeot 205 Rally  Scuderia Dei Fiori 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC CERRATO Simone ITA AUDENINO Giancarlo ITA PEUGEOT 205 GTI 1900EUROSPEED 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA Simca 1000 Rally2 Biella Corse Wrt 2 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA Fiat 127 Promotor 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC OLIVERI Massimo ITA CAPILLI Federico ITA OPEL CORSA GSI GRIFONE 4 J2 A 1600 12 12 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA PRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEALMA RACING 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC VIVALDA Guido ITA GNECH Agata Sabrina ITA VOLKSWAGEN GOLFSport Management 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC ERRANI Riccardo MCOBOSSUTO Stefano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 O60 10 1 11 NC 2

NC ITAITA LECCA GiorgiaSCHENARDI Andrea 14 NC 2

ITABIANCIOTTO Silvano NC 2NC20EurospeedPEUGEOT 309 GTI 16VITABIANCIOTTO Silvia 
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NC BARERA Luigi ITA GATTONI Emanuele ITA OPEL KADETT GTE NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC BRIANO Davide ITA FERRERO Andrea ITA WOLKSWAGEN GOLFMETECO CORSE SRL 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC FERRARI Massimo ITA ROCCHIERI Luca ITA Porsche 911 Meteco Corse 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
NC GARZOTTO Fabio ITA BARBIERO Matteo ITA LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC GESSO Andrea ITA PASTORELLI Sara ITA Opel Corsa GSI  -  - 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC MARTINI Anselmo ITA GOZZARINO Mattia Francesco ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 O60 10 10 NC 1
NC MINA Massimo ITA BOLLETTA Denise ITA FIAT 124 SPECIAL T 2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC PARISI Umberto ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTORIC1 U >1600 10 10 NC 1
NC RIVA Pier Giacomo ITA MATTIO Alessandro ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC SIMONI Marco ITA GROSSO Matteo ITA PEUGEOT 205 RALLYETEAM BASSANO 4 J2 A 1300 U40 10 10 NC 1

FIAT 128 COUPE’ Scuderia Dei Fiori 2 TC 2 1600 O60 8
Fiat 128 Coupe'  Turismotor's 3 TC 2 1600 O60 1

NC TESIO Federico ITA AIVANO Flavio ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 8 1 9 NC 2
NC AGHEMO Enrico ITA AGHEMO Martina ITA OPEL CORSA GSI Eurospeed 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA OPET KADETT GTE 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC COLLO Cinzia ITA ARIETE HOMEDES Sonia ITA FIAT UNO 70 S METECO CORSE SRL 4 J2 A 1600 F 8 8 NC 1
NC CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC FINO Alessandro ITA GIUSIANO Thomas ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC LEPORACE Silvio ITA LAMURA Ciro ITA Opel Corsa GSI Meteco Corse 4 J2 N 1600 8 8 NC 1
NC MAGLIONE Francesco ITA PONTARI Paolo ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 U40 8 8 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA AMERIO Marco ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC NICOLA Simone ITA DAMIANO Christian ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 8 8 NC 1
NC SICCA Massimo ITA MASSA Enrico ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA Fiat 127 Alma Racing 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Peugeot 205 Rally  -  - 4 J2 A 1300 1 6 7 NC 2
NC CORSI Alberto ITA BOLLETTA Denise ITA AUTOBIANCHI A 112 BIELLA MOTOR TEAM3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHDUE GI SPORT 4 J1 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA Opel Manta  -  - 4 J1 B >1600 O60 6 6 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA Fiat Uno 70 Novara Corse 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC COLLURA Giuseppe ITA DI LEO Federico ITA LANCIA DELTA 16 V 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC DIGLAUDI Emiliano ITA COLOMBARO Enzo ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 U40 6 6 NC 1
NC DRAGO Ivan ITA LOVAGNINI Ivan ITA A 112 Abarth Team Bassano 3 TC 2 1150 U40 6 6 NC 1
NC FERRARI Loris ITA STALTARI Fabrizio ITA Lancia Delta Promotor Asd 4 J1 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 TI DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC GOSSO Stefano Luigi ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X1/9 FIVE SPEEDRally & Co 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC PALMERO Jean-paul MCOPASTORINO Mattia ITA Porsche 911  -  - 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1
NC PORTA Alessandro ITA MEAZZA Fulvio ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIEUROSPEED 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC SCORCIONE Roberto ITA MAZZA Livio ITA Renault 5 GTT Due Gi Sport 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1

ITA BINELLO Alessia ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 4 J2 A 2000 U40 1
ITA PIERI Luca ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1

NC ALLAIS Mauro ITA DOVO Rita ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 U40 2 2 NC 1
NC BELLON Andrea ITA ALBERTONE Barbara ITA A 112 Abarth Biella Corse Wrt 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BOSCO Piero ITA GIOELLI Adriano ITA PEUGEOT  309 GTI 16VAlma Racing 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC DELFINO Mattia ITA PIERANI Luca ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1

PEROSINO MattiaNC 2 NC 2

9 NC 2ITABRUNO Giordano ITATALLONE Claudio NC
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NC GIORDANO Esmeralda ITA VARALLA Teresa ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 N 1600 F U40 1 1 2 NC 2
NC GUARINO Alessio lTA STEFFANI Roberta ITA LANCIA DELTA HF 16VBiella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC LANZA Andrea ITA BOBBA Alberto ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO 130 TC LA SUPERBA 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MORGANI Bernardo ITA CRAGNAZ Laura ITA RENAULT R5 GT VM MOTOR TEAM 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA GROSSO Vilma ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 2 2 NC 1
NC VALENTE Edoardo CH REVENUE Joanne CH LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSALMA RACING 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC ALLAIS Fabrizio ITA CARENA Diego ITA FIAT  RITMO ABARTH 130Turismotor’s 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC ALLAMANDI Marcu ITA AMERIO Marco ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC BERGAMIN Jacopo ITA TASSELLI Alice ITA Peugeot 205  -  - 4 J2 A 2000 U40 1 1 NC 1
NC BIGNARDI Isabella ITA BERTOLLI Elena ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 F O60 1 1 NC 1
NC BONISCONTRO Cristian ITA AGHEMO Martina ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYDUE GI SPORT 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC CANETTI Enrico ITA TAPPA Sergio ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC CARUSO Giulio ITA CAPRA Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CHA Vittorio ITA MONCADA Antonello ITA BMW, M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CRAVERO Fabrizio ITA RICCA Oddino ITA FIAT 128 COUPE’ Meteco Corse 2 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC D'AMBRA Francesco ITA TIRONE Elio ITA OPEL KADETT GSI NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAPILLI Federico ITA Ford Sierra Cosw Promotor 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DEFILIPPI Armando ITA BINELLO Alessia ITA PORCHE 911 SC ALMA RACING 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC FERRARI Roberto ITA DESOLE Tiziana ITA FIAT 127 L La Superba 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FERRERO Chiaffredo ITA BOSIO Chiaffredo ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FORMOSA Alfredo ITA MAROCCO Daniela ITA PORSCHE 911 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1
NC FRANCO Augusto ITA BODDA Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEUROSPEED 4 J2 N 1600 1 1 NC 1
NC FRANCO Emanuele ITA AIVANO Flavio ITA SUBARU LEGACY NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA Lancia Delta Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 GTI LADY TEAM 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTO Marco ITA OPEL KADETT GTE NEW TURBOMARK 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC MENEGHETTI Alessandro ITA NODALE Filippo ITA FORD ESCORT RS 1800METECO CORSE 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1
NC MOLLO Roberto ITA BARRA lsmaele ITA FIAT 127 L Meteco Corse 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 M.r.c. Sport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC PARODI Massimiliano ITA PARODI Alessandro ITA Renault 5 GTT  Racing For Genova 4 J1 N >1600 U40 1 1 NC 1
NC PERLINO Tiffaney MCOPERLINO Michelle MCOOpel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 F 1 1 NC 1
NC RIBERI Maurizio lTA PERIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE Kimera Racing 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTOR'S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC SICCARDI Rodolfo ITA MACORI Eric ITA Porsche 911 Alma Racing 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC STARACE Luca ITA SCHRAM Dirk Jan ITA Fiat Giannini Xrt Scuderia 2 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
NC TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC TOGNETTI Flavio ITA TOGNETTI Andrea ITA Peugeot 205 Rally Alma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC VALZANO Samuele ITA LALE MURIX Jennyfer ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC VASINO Franco ITA FERRARIS Paolo ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC VIOTTI Mario ITA COLOMBARO Enzo ITA TALBOT SAMBA RALLYALMA RACING 4 J1 A 1300 O60 1 1 NC 1
NC ZUBLENA Stefano ITA COSTENARO Alberto ITA FIAT 127 RALLY & CO 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PERRICONE Roberto ITA GIOVENALE Elena (1) - SPAGNOLI Roberto (2) - PERUZZI Davide (3)ITA PORSCHE  911 S Ro Racing 1 U >1600 O60 10 10 10 30 30 3
NC PARISI Umberto ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTORIC1 U >1600 10 10 NC 1

1 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK1 Rally & Co 2 TC 2 2000 U40 20 1 24 26 71 70 4
PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 12
PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 12 18 8

NC BIANCHI Gianvittorio lTA TORLASCO Maurizio ITA PORSCHE CARRERA  RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 22 42 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano lTA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBiella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 16 20 36 NC 2
NC CARMINATI Stefano ITA GIBELLINI Umberta (3) - STEFFANI Roberta (4)ITA Opel Ascona A Team Bassano 2 TC 2 2000 14 20 34 NC 2
NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA PORSCHE  CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 O60 28 28 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911  -  - 2 GTS 4 >2000 U40 26 26 NC 1
NC ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 20 20 NC 1
NC MARCHETTO Stefano ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona A Meteco Corse 2 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA RICCI Roberto ITA Ford Escort Scuderia Del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 16 17 NC 2
NC PRINA MELLO Luca lTA BOTTEGA Simone ITA BMW  2002 Ti Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 16 1 17 NC 2
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA Simca 1000 Rally2 Biella Corse Wrt 2 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC VIVALDA Guido ITA GNECH Agata Sabrina ITA VOLKSWAGEN GOLFSport Management 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC MINA Massimo ITA BOLLETTA Denise ITA FIAT 124 SPECIAL T 2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE’ Scuderia Dei Fiori 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 TI DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSALMA RACING 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC CRAVERO Fabrizio ITA RICCA Oddino ITA FIAT 128 COUPE’ Meteco Corse 2 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 M.r.c. Sport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC STARACE Luca ITA SCHRAM Dirk Jan ITA Fiat Giannini Xrt Scuderia 2 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
NC TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca (1-3-4) - MIRETTI Mara (2)ITA OPEL KADETT GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 28 24 28 1 81 80 4
2 MGM  lTA TORLASCO Marco - GROSSO Carola (4)ITA PORSCHE  911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 26 18 28 24 96 78 4
3 MIGLIORE Massimo lTA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 2 28 22 1 53 52 4
4 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA OPEL  KADETT C-GTEDolly Motorsport 3 TC 2 2000 22 16 1 1 40 39 4
5 AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORCHE 911 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 10 12 16 38 38 3
6 FERRON Claudio lTA MARCON Andrea (1) - MAROCCO Daniela (2) - GAIONI Veronica (3-4)ITA OPEL KADETT GSI Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 10 1 16 12 39 38 4
7 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA Biella Motor Team 3 TC 2 2000 O60 2 10 18 30 30 3
8 GRASSI Francesco ITA CRAGNAZ Laura (1-2) - GENARO Arianna (3)ITA FIAT RITMO 75 Due Gi Sport 3 TC 2 1600 O60 10 8 8 26 26 3

1° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

2 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA 50 42 4
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9 RICHIARDONE Daniele lTA PIANA Mauro (1) - CIANCIA MERCANDINO Nicolo' (2-3-4)ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 8 8 32 24 4
NC RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 30 28 58 NC 2
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor  Team 3 GTS 4 >2000 20 22 42 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 U40 16 20 36 NC 2
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 1 26 27 NC 2
NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 14 10 24 NC 2
NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC GIORDANO Giovanni Marco ITA BONFA Paolo (1) - GIUSIANO Thomas (2)ITA A112 ABARTH 70 HP Meteco Corse 3 TC 2 1150 12 10 22 NC 2
NC TERRANA Nicolo' ITA TESIO Alessia ITA AUTOBIANCHI A 112 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC GAMBARINO Fabio ITA BLUA Marco Sergio ITA FIAT 131 RACING Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo (3) - D'ESPOSITO Dario (4)ITA Opel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 O60 8 10 18 NC 2
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC MARGARITO Paolo Antonio ITA GALLO Erica ITA FIAT 127 SPORT NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 16 16 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - CANIGIANI Simone (3)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 14 1 15 NC 2
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA Fiat 127 Promotor 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC BARERA Luigi ITA GATTONI Emanuele ITA OPEL KADETT GTE NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC FERRARI Massimo ITA ROCCHIERI Luca ITA Porsche 911 Meteco Corse 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA OPET KADETT GTE 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC NICOLA Simone ITA DAMIANO Christian ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 8 8 NC 1
NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA Fiat 127 Alma Racing 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC CORSI Alberto ITA BOLLETTA Denise ITA AUTOBIANCHI A 112 BIELLA MOTOR TEAM3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC SCHENARDI Andrea ITA LECCA Giorgia ITA PORSCHE 928 S XRT 3 GTS 4 >2000 U40 6 6 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC DRAGO Ivan ITA LOVAGNINI Ivan ITA A 112 Abarth Team Bassano 3 TC 2 1150 U40 6 6 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X1/9 FIVE SPEEDRally & Co 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC PALMERO Jean-paul MCOPASTORINO Mattia ITA Porsche 911  -  - 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1
NC PORTA Alessandro ITA MEAZZA Fulvio ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIEUROSPEED 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC BELLON Andrea ITA ALBERTONE Barbara ITA A 112 Abarth Biella Corse Wrt 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC LANZA Andrea ITA BOBBA Alberto ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA Fiat 128 Coupe'  Turismotor's 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC ALLAMANDI Marcu ITA AMERIO Marco ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC BIGNARDI Isabella ITA BERTOLLI Elena ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 F O60 1 1 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC DEFILIPPI Armando ITA BINELLO Alessia ITA PORCHE 911 SC ALMA RACING 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC FERRARI Roberto ITA DESOLE Tiziana ITA FIAT 127 L La Superba 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FERRERO Chiaffredo ITA BOSIO Chiaffredo ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FORMOSA Alfredo ITA MAROCCO Daniela ITA PORSCHE 911 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTO Marco ITA OPEL KADETT GTE NEW TURBOMARK 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC MENEGHETTI Alessandro ITA NODALE Filippo ITA FORD ESCORT RS 1800METECO CORSE 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1
NC MOLLO Roberto ITA BARRA lsmaele ITA FIAT 127 L Meteco Corse 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC PERLINO Tiffaney MCOPERLINO Michelle MCOOpel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 F 1 1 NC 1
NC RIBERI Maurizio lTA PERIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE Kimera Racing 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC SICCARDI Rodolfo ITA MACORI Eric ITA Porsche 911 Alma Racing 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC VASINO Franco ITA FERRARIS Paolo ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC ZUBLENA Stefano ITA COSTENARO Alberto ITA FIAT 127 RALLY & CO 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO
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1 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW  M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 18 24 2 26 70 68 4
ROSSO Marco ITA BMW M3 4 J2 A >2000 U40 30
ROSSO Marco (1-3) - COLOMBARO Enzo (2)ITA VOLKSWAGEN GOLF 4 J2 A 2000 U40 20 6 14

3 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI KRT Scuderia 4 J2 A 1600 U40 16 18 16 50 50 3
4 GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW  M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 2 18 42 42 3
5 GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEDue Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 10 1 14 25 25 3

GANGI Fulvio ITA OPEL CORSA GSI Racing For Genova 4 J2 A 1600 O60 14 1
BRUNO Franco Stefano ITA Peugeot 309 Racing For Genova 4 J2 A 2000 O60 10

7 MANO Sergio lTA BIANCO Vitturio ITA TOYOTA CELICA GT F.Meteco Corse 4 J2 A >2000 1 20 1 22 22 3
8 ALA Riccardo ITA PIANO Andrea ITA FORD SIERRA RS COSW.Due Gi Sport 4 J2 A >2000 14 1 6 21 21 3
9 ASTESANA Fulvio ITA MANDRILE Marina ITA SUBARU LEGACY Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 14 16 16 3
10 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (1) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA RENAULT RS GT TURBO 4 J2 N >2000 O60 1 8 6 15 15 3
11 GALLIANO Laura Maria ITA MALVERMI Debora ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 F 1 12 1 14 14 3
12 ARGENTIN Claudio ITA CAIRATI Riccardo (1) - ARGENTIN Marco (2) - MINIO Elisa (3)ITA FIAT UNO TURBO XRT Scuderia 4 J1 A 2000 1 6 6 13 13 3

NC GINO Alessandro ITA MICHI Daniele ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CSW RALLY & CO. 4 J2 A >2000 28 28 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA SORDELLI Samuele (2) - BARONE Maurizio (3)ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 4 J1 B >1600 O60 20 8 28 NC 2
NC MARENCO Claudio lTA MELELLA Marina ITA SUBARU LEGACY 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC VILLA Manuel ITA D'ESPOSITO Dario ITA BMW M3 Grt Rally Team 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA BOGLIONE Alex ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 U40 12 12 24 NC 2
NC DELROSSO Federico ITA GENTILE Aldo ITA OPEL KADET GSI METECO 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 ISLAND MOTORSPORT4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC GERINI Filippo ITA CAMPANELLA Luciano ITA Subaru Legacy Turismotor's 4 J2 A >2000 U40 20 20 NC 1
NC MELLI Enrico ITA NOBILI Matteo ITA Porsche 911 Porsche Milano Est 4 J1 B >1600 U40 20 20 NC 1

4 J2 N 2000 6
4 J2 A 2000 14

NC GIAI VIA Franco ITA IURETIG Miriam (2) - GAMBA Gianpiero (4)ITA PEUGEOT 205 RALLY 4 J2 A 1300 10 8 18 NC 2
NC MARTINOTTI Emilio ITA LA MATTINA Anna Maria (2) - ROBIOLA Manlio (4)ITA OPEL CORSA GSI LA SUPERBA 4 J2 A 1600 10 8 18 NC 2
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 16 16 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA PEUGEOT 205 GTI PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC MAURINO Silvano lTA CARRUCCIU Paolo ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo' ITA BMW, M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA Opel Corsa GSI Bb Competition 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC BERNARDI Giuseppe ITA BOTTA Federica ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA ALBERTI Fulvio ITA Peugeot 205 Rally  Scuderia Dei Fiori 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC CERRATO Simone ITA AUDENINO Giancarlo ITA PEUGEOT 205 GTI 1900EUROSPEED 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC OLIVERI Massimo ITA CAPILLI Federico ITA OPEL CORSA GSI GRIFONE 4 J2 A 1600 12 12 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA PRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEALMA RACING 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC ERRANI Riccardo MCOBOSSUTO Stefano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 O60 10 1 11 NC 2
NC BRIANO Davide ITA FERRERO Andrea ITA WOLKSWAGEN GOLFMETECO CORSE SRL 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC GARZOTTO Fabio ITA BARBIERO Matteo ITA LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC GESSO Andrea ITA PASTORELLI Sara ITA Opel Corsa GSI  -  - 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC MARTINI Anselmo ITA GOZZARINO Mattia Francesco ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 O60 10 10 NC 1
NC RIVA Pier Giacomo ITA MATTIO Alessandro ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC SIMONI Marco ITA GROSSO Matteo ITA PEUGEOT 205 RALLYETEAM BASSANO 4 J2 A 1300 U40 10 10 NC 1
NC TESIO Federico ITA AIVANO Flavio ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 8 1 9 NC 2
NC SCHENARDI Andrea ITA LECCA Giorgia ITA VOLKSWAGEN GOLFXRT SCUDERIA ASD 4 J2 A 2000 U40 8 8 NC 1

70 64 42 CITTADINO Alain ITA

25 25 3

NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA PEUGEOT 309 GTI 16VEurospeed 20 NC 2

6 ROSSI Sandro ITA
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NC AGHEMO Enrico ITA AGHEMO Martina ITA OPEL CORSA GSI Eurospeed 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC COLLO Cinzia ITA ARIETE HOMEDES Sonia ITA FIAT UNO 70 S METECO CORSE SRL 4 J2 A 1600 F 8 8 NC 1
NC FINO Alessandro ITA GIUSIANO Thomas ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC LEPORACE Silvio ITA LAMURA Ciro ITA Opel Corsa GSI Meteco Corse 4 J2 N 1600 8 8 NC 1
NC MAGLIONE Francesco ITA PONTARI Paolo ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 U40 8 8 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA AMERIO Marco ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC SICCA Massimo ITA MASSA Enrico ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Peugeot 205 Rally  -  - 4 J2 A 1300 1 6 7 NC 2
NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHDUE GI SPORT 4 J1 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA Opel Manta  -  - 4 J1 B >1600 O60 6 6 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA Fiat Uno 70 Novara Corse 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC COLLURA Giuseppe ITA DI LEO Federico ITA LANCIA DELTA 16 V 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC DIGLAUDI Emiliano ITA COLOMBARO Enzo ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 U40 6 6 NC 1
NC FERRARI Loris ITA STALTARI Fabrizio ITA Lancia Delta Promotor Asd 4 J1 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC GOSSO Stefano Luigi ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC SCORCIONE Roberto ITA MAZZA Livio ITA Renault 5 GTT Due Gi Sport 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1

ITA BINELLO Alessia ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 4 J2 A 2000 U40 1
ITA PIERI Luca ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1

NC ALLAIS Mauro ITA DOVO Rita ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 U40 2 2 NC 1
NC BOSCO Piero ITA GIOELLI Adriano ITA PEUGEOT  309 GTI 16VAlma Racing 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC DELFINO Mattia ITA PIERANI Luca ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC GIORDANO Esmeralda ITA VARALLA Teresa ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 N 1600 F U40 1 1 2 NC 2
NC GUARINO Alessio lTA STEFFANI Roberta ITA LANCIA DELTA HF 16VBiella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO 130 TC LA SUPERBA 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MORGANI Bernardo ITA CRAGNAZ Laura ITA RENAULT R5 GT VM MOTOR TEAM 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA GROSSO Vilma ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 2 2 NC 1
NC VALENTE Edoardo CH REVENUE Joanne CH LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC ALLAIS Fabrizio ITA CARENA Diego ITA FIAT  RITMO ABARTH 130Turismotor’s 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC BERGAMIN Jacopo ITA TASSELLI Alice ITA Peugeot 205  -  - 4 J2 A 2000 U40 1 1 NC 1
NC BONISCONTRO Cristian ITA AGHEMO Martina ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYDUE GI SPORT 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC CANETTI Enrico ITA TAPPA Sergio ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC CARUSO Giulio ITA CAPRA Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CHA Vittorio ITA MONCADA Antonello ITA BMW, M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC D'AMBRA Francesco ITA TIRONE Elio ITA OPEL KADETT GSI NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAPILLI Federico ITA Ford Sierra Cosw Promotor 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FRANCO Augusto ITA BODDA Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEUROSPEED 4 J2 N 1600 1 1 NC 1
NC FRANCO Emanuele ITA AIVANO Flavio ITA SUBARU LEGACY NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA Lancia Delta Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 GTI LADY TEAM 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC PARODI Massimiliano ITA PARODI Alessandro ITA Renault 5 GTT  Racing For Genova 4 J1 N >1600 U40 1 1 NC 1
NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTOR'S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC TOGNETTI Flavio ITA TOGNETTI Andrea ITA Peugeot 205 Rally Alma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC VALZANO Samuele ITA LALE MURIX Jennyfer ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC VIOTTI Mario ITA COLOMBARO Enzo ITA TALBOT SAMBA RALLYALMA RACING 4 J1 A 1300 O60 1 1 NC 1

NC 2NC PEROSINO Mattia 2
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PERRICONE Roberto ITA GIOVENALE Elena (1) - SPAGNOLI Roberto (2) - PERUZZI Davide (3)ITA PORSCHE  911 S Ro Racing 1 U >1600 O60 10 10 10 30 30 3
NC PARISI Umberto ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTORIC1 U >1600 10 10 NC 1

NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA Simca 1000 Rally2 Biella Corse Wrt 2 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC VIVALDA Guido ITA GNECH Agata Sabrina ITA VOLKSWAGEN GOLFSport Management 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC MINA Massimo ITA BOLLETTA Denise ITA FIAT 124 SPECIAL T 2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE’ Scuderia Dei Fiori 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC CRAVERO Fabrizio ITA RICCA Oddino ITA FIAT 128 COUPE’ Meteco Corse 2 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC STARACE Luca ITA SCHRAM Dirk Jan ITA Fiat Giannini Xrt Scuderia 2 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1

1 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK1 Rally & Co 2 TC 2 2000 U40 20 1 24 26 71 70 4
NC CARMINATI Stefano ITA GIBELLINI Umberta (3) - STEFFANI Roberta (4)ITA Opel Ascona A Team Bassano 2 TC 2 2000 14 20 34 NC 2
NC MARCHETTO Stefano ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona A Meteco Corse 2 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA RICCI Roberto ITA Ford Escort Scuderia Del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 16 17 NC 2
NC PRINA MELLO Luca lTA BOTTEGA Simone ITA BMW  2002 Ti Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 16 1 17 NC 2
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 TI DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1

NC ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 20 20 NC 1
NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 12 12 NC 1

NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1

1 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 12 18 8 38 38 3
NC BIANCHI Gianvittorio lTA TORLASCO Maurizio ITA PORSCHE CARRERA  RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 22 42 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano lTA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBiella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 16 20 36 NC 2
NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA PORSCHE  CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 O60 28 28 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911  -  - 2 GTS 4 >2000 U40 26 26 NC 1
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSALMA RACING 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 M.r.c. Sport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC PALMERO Jean-paul MCOPASTORINO Mattia ITA Porsche 911  -  - 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1
NC FORMOSA Alfredo ITA MAROCCO Daniela ITA PORSCHE 911 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1

NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 U40 16 20 36 NC 2

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 >2000

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 TC 2 >2000

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 1° ZONA

CALENDARIO
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CLASSE 1  U >1600
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NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 1 26 27 NC 2
NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 14 10 24 NC 2
NC GIORDANO Giovanni Marco ITA BONFA Paolo (1) - GIUSIANO Thomas (2)ITA A112 ABARTH 70 HP Meteco Corse 3 TC 2 1150 12 10 22 NC 2
NC TERRANA Nicolo' ITA TESIO Alessia ITA AUTOBIANCHI A 112 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC MARGARITO Paolo Antonio ITA GALLO Erica ITA FIAT 127 SPORT NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 16 16 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - CANIGIANI Simone (3)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 14 1 15 NC 2
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA Fiat 127 Promotor 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC NICOLA Simone ITA DAMIANO Christian ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 8 8 NC 1
NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA Fiat 127 Alma Racing 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC CORSI Alberto ITA BOLLETTA Denise ITA AUTOBIANCHI A 112 BIELLA MOTOR TEAM3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC DRAGO Ivan ITA LOVAGNINI Ivan ITA A 112 Abarth Team Bassano 3 TC 2 1150 U40 6 6 NC 1
NC BELLON Andrea ITA ALBERTONE Barbara ITA A 112 Abarth Biella Corse Wrt 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC LANZA Andrea ITA BOBBA Alberto ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC ALLAMANDI Marcu ITA AMERIO Marco ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FERRARI Roberto ITA DESOLE Tiziana ITA FIAT 127 L La Superba 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC FERRERO Chiaffredo ITA BOSIO Chiaffredo ITA FIAT 127 L Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MOLLO Roberto ITA BARRA lsmaele ITA FIAT 127 L Meteco Corse 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC ZUBLENA Stefano ITA COSTENARO Alberto ITA FIAT 127 RALLY & CO 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

1 GRASSI Francesco ITA CRAGNAZ Laura (1-2) - GENARO Arianna (3)ITA FIAT RITMO 75 Due Gi Sport 3 TC 2 1600 O60 10 8 8 26 26 3
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC PORTA Alessandro ITA MEAZZA Fulvio ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIEUROSPEED 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA Fiat 128 Coupe'  Turismotor's 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca (1-3-4) - MIRETTI Mara (2)ITA OPEL KADETT GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 28 24 28 1 81 80 4
2 MIGLIORE Massimo lTA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 2 28 22 1 53 52 4
3 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA OPEL  KADETT C-GTEDolly Motorsport 3 TC 2 2000 22 16 1 1 40 39 4
4 FERRON Claudio lTA MARCON Andrea (1) - MAROCCO Daniela (2) - GAIONI Veronica (3-4)ITA OPEL KADETT GSI Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 10 1 16 12 39 38 4
5 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA Biella Motor Team 3 TC 2 2000 O60 2 10 18 30 30 3

NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC GAMBARINO Fabio ITA BLUA Marco Sergio ITA FIAT 131 RACING Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo (3) - D'ESPOSITO Dario (4)ITA Opel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 O60 8 10 18 NC 2
NC BARERA Luigi ITA GATTONI Emanuele ITA OPEL KADETT GTE NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA OPET KADETT GTE 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC BIGNARDI Isabella ITA BERTOLLI Elena ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 F O60 1 1 NC 1
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTO Marco ITA OPEL KADETT GTE NEW TURBOMARK 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC PERLINO Tiffaney MCOPERLINO Michelle MCOOpel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 F 1 1 NC 1
NC RIBERI Maurizio lTA PERIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE Kimera Racing 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1

NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X1/9 FIVE SPEEDRally & Co 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1

NC MENEGHETTI Alessandro ITA NODALE Filippo ITA FORD ESCORT RS 1800METECO CORSE 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1

1 MGM  lTA TORLASCO Marco - GROSSO Carola (4)ITA PORSCHE  911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 26 18 28 24 96 78 4

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 3 GTS 4 1600
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2 AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORCHE 911 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 10 12 16 38 38 3
3 RICHIARDONE Daniele lTA PIANA Mauro (1) - CIANCIA MERCANDINO Nicolo' (2-3-4)ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 8 8 32 24 4

NC RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 30 28 58 NC 2
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor  Team 3 GTS 4 >2000 20 22 42 NC 2
NC FERRARI Massimo ITA ROCCHIERI Luca ITA Porsche 911 Meteco Corse 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
NC SCHENARDI Andrea ITA LECCA Giorgia ITA PORSCHE 928 S XRT 3 GTS 4 >2000 U40 6 6 NC 1
NC DEFILIPPI Armando ITA BINELLO Alessia ITA PORCHE 911 SC ALMA RACING 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC SICCARDI Rodolfo ITA MACORI Eric ITA Porsche 911 Alma Racing 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC VASINO Franco ITA FERRARIS Paolo ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC PARODI Massimiliano ITA PARODI Alessandro ITA Renault 5 GTT  Racing For Genova 4 J1 N >1600 U40 1 1 NC 1

NC SORDI Ermanno ITA SORDELLI Samuele (2) - BARONE Maurizio (3)ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 4 J1 B >1600 O60 20 8 28 NC 2
NC MELLI Enrico ITA NOBILI Matteo ITA Porsche 911 Porsche Milano Est 4 J1 B >1600 U40 20 20 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA Opel Manta  -  - 4 J1 B >1600 O60 6 6 NC 1

NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHDUE GI SPORT 4 J1 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC VIOTTI Mario ITA COLOMBARO Enzo ITA TALBOT SAMBA RALLYALMA RACING 4 J1 A 1300 O60 1 1 NC 1

1 ARGENTIN Claudio ITA CAIRATI Riccardo (1) - ARGENTIN Marco (2) - MINIO Elisa (3)ITA FIAT UNO TURBO XRT Scuderia 4 J1 A 2000 1 6 6 13 13 3
NC ALLAIS Fabrizio ITA CARENA Diego ITA FIAT  RITMO ABARTH 130Turismotor’s 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC BONISCONTRO Cristian ITA AGHEMO Martina ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J1 A 2000 1 1 NC 1

NC FERRARI Loris ITA STALTARI Fabrizio ITA Lancia Delta Promotor Asd 4 J1 A >2000 O60 6 6 NC 1

NC LEPORACE Silvio ITA LAMURA Ciro ITA Opel Corsa GSI Meteco Corse 4 J2 N 1600 8 8 NC 1
NC GIORDANO Esmeralda ITA VARALLA Teresa ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 N 1600 F U40 1 1 2 NC 2
NC FRANCO Augusto ITA BODDA Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEUROSPEED 4 J2 N 1600 1 1 NC 1

NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA PEUGEOT 309 GTI 16VEurospeed 4 J2 N 2000 6 6 NC 1

1 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (1) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA RENAULT RS GT TURBO 4 J2 N >2000 O60 1 8 6 15 15 3
NC COLLURA Giuseppe ITA DI LEO Federico ITA LANCIA DELTA 16 V 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC SCORCIONE Roberto ITA MAZZA Livio ITA Renault 5 GTT Due Gi Sport 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1

1 GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEDue Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 10 1 14 25 25 3
2 GALLIANO Laura Maria ITA MALVERMI Debora ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 F 1 12 1 14 14 3

NC GIAI VIA Franco ITA IURETIG Miriam (2) - GAMBA Gianpiero (4)ITA PEUGEOT 205 RALLY 4 J2 A 1300 10 8 18 NC 2
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA ALBERTI Fulvio ITA Peugeot 205 Rally  Scuderia Dei Fiori 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA PRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEALMA RACING 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC SIMONI Marco ITA GROSSO Matteo ITA PEUGEOT 205 RALLYETEAM BASSANO 4 J2 A 1300 U40 10 10 NC 1
NC FINO Alessandro ITA GIUSIANO Thomas ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Peugeot 205 Rally  -  - 4 J2 A 1300 1 6 7 NC 2
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYDUE GI SPORT 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC TOGNETTI Flavio ITA TOGNETTI Andrea ITA Peugeot 205 Rally Alma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

1 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI KRT Scuderia 4 J2 A 1600 U40 16 18 16 50 50 3
NC DEBERNARDI Miki ITA BOGLIONE Alex ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 U40 12 12 24 NC 2
NC MARTINOTTI Emilio ITA LA MATTINA Anna Maria (2) - ROBIOLA Manlio (4)ITA OPEL CORSA GSI LA SUPERBA 4 J2 A 1600 10 8 18 NC 2

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 4 J1 A 1300

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J1 A >2000

CLASSE 4 J2 N 1600

CLASSE 4 J2 N 2000

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J1 B >1600
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NC ROSSI Sandro ITA GANGI Fulvio ITA OPEL CORSA GSI Racing For Genova 4 J2 A 1600 O60 14 1 15 NC 2
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA Opel Corsa GSI Bb Competition 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC OLIVERI Massimo ITA CAPILLI Federico ITA OPEL CORSA GSI GRIFONE 4 J2 A 1600 12 12 NC 1
NC GESSO Andrea ITA PASTORELLI Sara ITA Opel Corsa GSI  -  - 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC MARTINI Anselmo ITA GOZZARINO Mattia Francesco ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 O60 10 10 NC 1
NC AGHEMO Enrico ITA AGHEMO Martina ITA OPEL CORSA GSI Eurospeed 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC COLLO Cinzia ITA ARIETE HOMEDES Sonia ITA FIAT UNO 70 S METECO CORSE SRL 4 J2 A 1600 F 8 8 NC 1
NC MAGLIONE Francesco ITA PONTARI Paolo ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 U40 8 8 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA Fiat Uno 70 Novara Corse 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC GOSSO Stefano Luigi ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC ALLAIS Mauro ITA DOVO Rita ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 U40 2 2 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA GROSSO Vilma ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 2 2 NC 1
NC CANETTI Enrico ITA TAPPA Sergio ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTOR'S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

1 CITTADINO Alain ITA ROSSO Marco (1-3) - COLOMBARO Enzo (2)ITA VOLKSWAGEN GOLF 4 J2 A 2000 U40 20 6 14 40 40 3
NC DELROSSO Federico ITA GENTILE Aldo ITA OPEL KADET GSI METECO 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 22 22 NC 1
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 16 16 NC 1
NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA PEUGEOT 309 GTI 16VEurospeed 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA PEUGEOT 205 GTI PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC MAURINO Silvano lTA CARRUCCIU Paolo ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC BERNARDI Giuseppe ITA BOTTA Federica ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC CERRATO Simone ITA AUDENINO Giancarlo ITA PEUGEOT 205 GTI 1900EUROSPEED 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC ROSSI Sandro ITA BRUNO Franco Stefano ITA Peugeot 309 Racing For Genova 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC BRIANO Davide ITA FERRERO Andrea ITA WOLKSWAGEN GOLFMETECO CORSE SRL 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC RIVA Pier Giacomo ITA MATTIO Alessandro ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC TESIO Federico ITA AIVANO Flavio ITA PEUGEOT 205 GTI 1.9Meteco Corse 4 J2 A 2000 8 1 9 NC 2
NC SCHENARDI Andrea ITA LECCA Giorgia ITA VOLKSWAGEN GOLFXRT SCUDERIA ASD 4 J2 A 2000 U40 8 8 NC 1
NC SICCA Massimo ITA MASSA Enrico ITA Peugeot 309 Alma Racing 4 J2 A 2000 8 8 NC 1
NC BOSCO Piero ITA GIOELLI Adriano ITA PEUGEOT  309 GTI 16VAlma Racing 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO 130 TC LA SUPERBA 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC PEROSINO Mattia ITA BINELLO Alessia ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 4 J2 A 2000 U40 1 1 NC 1
NC BERGAMIN Jacopo ITA TASSELLI Alice ITA Peugeot 205  -  - 4 J2 A 2000 U40 1 1 NC 1
NC CARUSO Giulio ITA CAPRA Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI VM MOTOR TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC D'AMBRA Francesco ITA TIRONE Elio ITA OPEL KADETT GSI NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 GTI LADY TEAM 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

1 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW  M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 18 24 2 26 70 68 4
2 GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW  M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 2 18 42 42 3
3 MANO Sergio lTA BIANCO Vitturio ITA TOYOTA CELICA GT F.Meteco Corse 4 J2 A >2000 1 20 1 22 22 3
4 ALA Riccardo ITA PIANO Andrea ITA FORD SIERRA RS COSW.Due Gi Sport 4 J2 A >2000 14 1 6 21 21 3
5 ASTESANA Fulvio ITA MANDRILE Marina ITA SUBARU LEGACY Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 14 16 16 3

NC GINO Alessandro ITA MICHI Daniele ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC CITTADINO Alain ITA ROSSO Marco ITA BMW M3 4 J2 A >2000 U40 30 30 NC 1
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CSW RALLY & CO. 4 J2 A >2000 28 28 NC 1
NC MARENCO Claudio lTA MELELLA Marina ITA SUBARU LEGACY 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC VILLA Manuel ITA D'ESPOSITO Dario ITA BMW M3 Grt Rally Team 4 J2 A >2000 26 26 NC 1

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000
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NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 ISLAND MOTORSPORT4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC GERINI Filippo ITA CAMPANELLA Luciano ITA Subaru Legacy Turismotor's 4 J2 A >2000 U40 20 20 NC 1
NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo' ITA BMW, M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
NC ERRANI Riccardo MCOBOSSUTO Stefano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 O60 10 1 11 NC 2
NC GARZOTTO Fabio ITA BARBIERO Matteo ITA LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA AMERIO Marco ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC DIGLAUDI Emiliano ITA COLOMBARO Enzo ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 U40 6 6 NC 1
NC DELFINO Mattia ITA PIERANI Luca ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC GUARINO Alessio lTA STEFFANI Roberta ITA LANCIA DELTA HF 16VBiella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC MORGANI Bernardo ITA CRAGNAZ Laura ITA RENAULT R5 GT VM MOTOR TEAM 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC VALENTE Edoardo CH REVENUE Joanne CH LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PEROSINO Mattia ITA PIERI Luca ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC CHA Vittorio ITA MONCADA Antonello ITA BMW, M3 Alma Racing 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAPILLI Federico ITA Ford Sierra Cosw Promotor 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FRANCO Emanuele ITA AIVANO Flavio ITA SUBARU LEGACY NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA Lancia Delta Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC VALZANO Samuele ITA LALE MURIX Jennyfer ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 GALLIANO Laura Maria ITA MALVERMI Debora ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 F 1 12 1 14 14 3
NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC COLLO Cinzia ITA ARIETE HOMEDES Sonia ITA FIAT UNO 70 S METECO CORSE SRL 4 J2 A 1600 F 8 8 NC 1
NC GIORDANO Esmeralda ITA VARALLA Teresa ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 N 1600 F U40 1 1 2 NC 2
NC BIGNARDI Isabella ITA BERTOLLI Elena ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 F O60 1 1 NC 1
NC PERLINO Tiffaney MCOPERLINO Michelle MCOOpel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 F 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTRICI 1° ZONA

CALENDARIO
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 12
PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 12 18 8

2* GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW  M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 2 18 42 42 3
3* AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORCHE 911 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 10 12 16 38 38 3
4* FERRON Claudio lTA MARCON Andrea (1) - MAROCCO Daniela (2) - GAIONI Veronica (3-4)ITA OPEL KADETT GSI Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 10 1 16 12 39 38 4
5* PERRICONE Roberto ITA GIOVENALE Elena (1) - SPAGNOLI Roberto (2) - PERUZZI Davide (3)ITA PORSCHE  911 S Ro Racing 1 U >1600 O60 10 10 10 30 30 3
6* BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA Biella Motor Team 3 TC 2 2000 O60 2 10 18 30 30 3
7 GRASSI Francesco ITA CRAGNAZ Laura (1-2) - GENARO Arianna (3)ITA FIAT RITMO 75 Due Gi Sport 3 TC 2 1600 O60 10 8 8 26 26 3

8* GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA PEUGEOT 205 RALLYEDue Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 10 1 14 25 25 3
GANGI Fulvio ITA OPEL CORSA GSI Racing For Genova 4 J2 A 1600 O60 14 1
BRUNO Franco Stefano ITA Peugeot 309 Racing For Genova 4 J2 A 2000 O60 10

10 RICHIARDONE Daniele lTA PIANA Mauro (1) - CIANCIA MERCANDINO Nicolo' (2-3-4)ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 8 8 32 24 4
11 ASTESANA Fulvio ITA MANDRILE Marina ITA SUBARU LEGACY Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 14 16 16 3
12 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (1) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA RENAULT RS GT TURBO 4 J2 N >2000 O60 1 8 6 15 15 3

NC RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 30 28 58 NC 2
NC BIANCHI Gianvittorio lTA TORLASCO Maurizio ITA PORSCHE CARRERA  RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 22 42 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano lTA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBiella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 16 20 36 NC 2
NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA PORSCHE  CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 O60 28 28 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA SORDELLI Samuele (2) - BARONE Maurizio (3)ITA PORCHE 911 SC TEAM BASSANO 4 J1 B >1600 O60 20 8 28 NC 2
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 1 26 27 NC 2
NC ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 TC 2 >2000 O60 20 20 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo (3) - D'ESPOSITO Dario (4)ITA Opel Kadett GTE  -  - 3 TC 2 2000 O60 8 10 18 NC 2
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA RICCI Roberto ITA Ford Escort Scuderia Del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 16 17 NC 2
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 16 16 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA PEUGEOT 205 GTI PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 14 14 NC 1
NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo' ITA BMW, M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA Simca 1000 Rally2 Biella Corse Wrt 2 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC ERRANI Riccardo MCOBOSSUTO Stefano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 O60 10 1 11 NC 2
NC BARERA Luigi ITA GATTONI Emanuele ITA OPEL KADETT GTE NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC FERRARI Massimo ITA ROCCHIERI Luca ITA Porsche 911 Meteco Corse 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
NC MARTINI Anselmo ITA GOZZARINO Mattia Francesco ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 O60 10 10 NC 1
NC MINA Massimo ITA BOLLETTA Denise ITA FIAT 124 SPECIAL T 2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC RIVA Pier Giacomo ITA MATTIO Alessandro ITA PEUGEOT 309 GTI 16 Meteco Corse 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1

FIAT 128 COUPE’ Scuderia Dei Fiori 2 TC 2 1600 O60 8
Fiat 128 Coupe'  Turismotor's 3 TC 2 1600 O60 1

9 NC 2NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA

25 25 39* ROSSI Sandro ITA

1* GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA 50 42 4

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
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CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
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nz

e

DATA
NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA OPET KADETT GTE 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA Opel Manta  -  - 4 J1 B >1600 O60 6 6 NC 1
NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA NOVARA CORSE 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC FERRARI Loris ITA STALTARI Fabrizio ITA Lancia Delta Promotor Asd 4 J1 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 TI DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC PALMERO Jean-paul MCOPASTORINO Mattia ITA Porsche 911  -  - 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1
NC SCORCIONE Roberto ITA MAZZA Livio ITA Renault 5 GTT Due Gi Sport 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC BOSCO Piero ITA GIOELLI Adriano ITA PEUGEOT  309 GTI 16VAlma Racing 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO 130 TC LA SUPERBA 4 J2 A 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MORGANI Bernardo ITA CRAGNAZ Laura ITA RENAULT R5 GT VM MOTOR TEAM 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC VALENTE Edoardo CH REVENUE Joanne CH LANCIA DELTA HF INT. 16V.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC BIGNARDI Isabella ITA BERTOLLI Elena ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 F O60 1 1 NC 1
NC DEFILIPPI Armando ITA BINELLO Alessia ITA PORCHE 911 SC ALMA RACING 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC FORMOSA Alfredo ITA MAROCCO Daniela ITA PORSCHE 911 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1
NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA Lancia Delta Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 GTI LADY TEAM 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC SICCARDI Rodolfo ITA MACORI Eric ITA Porsche 911 Alma Racing 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC VASINO Franco ITA FERRARIS Paolo ITA PORSCHE  911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC VIOTTI Mario ITA COLOMBARO Enzo ITA TALBOT SAMBA RALLYALMA RACING 4 J1 A 1300 O60 1 1 NC 1

EX AEQUO - Art. 6 RDS TRZ (Considerati i piazzamenti di classe)
GIOVANNELLI Roberto
GRAGLIA Bruno 
AZZARI Claudio 
FERRON Claudio 
PERRICONE Roberto 
BORINI Enzo 
GABETTI Giorgio 
ROSSI Sandro 

1-4° / 1-3° / 1-3°
1-4° / 1-2° / 1-3°

1-7° / 1-4° / 1-2°
1-1° / 1-1° / 1-1°

1-2° / 1-4°
1-1° / 1-1°

*

*

*

*

1-3° / 1-7° / 1-4°
1-4° / 1-2° / 1-4° / 1-2°
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK1 Rally & Co 2 TC 2 2000 U40 20 1 24 26 71 70 4
ROSSO Marco ITA BMW M3 4 J2 A >2000 U40 30
ROSSO Marco (1-3) - COLOMBARO Enzo (2)ITA VOLKSWAGEN GOLF 4 J2 A 2000 U40 20 6 14

3 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI KRT Scuderia 4 J2 A 1600 U40 16 18 16 50 50 3
NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 U40 16 20 36 NC 2
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911  -  - 2 GTS 4 >2000 U40 26 26 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA BOGLIONE Alex ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 U40 12 12 24 NC 2
NC TERRANA Nicolo' ITA TESIO Alessia ITA AUTOBIANCHI A 112 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC GERINI Filippo ITA CAMPANELLA Luciano ITA Subaru Legacy Turismotor's 4 J2 A >2000 U40 20 20 NC 1
NC MELLI Enrico ITA NOBILI Matteo ITA Porsche 911 Porsche Milano Est 4 J1 B >1600 U40 20 20 NC 1
NC PRINA MELLO Luca lTA BOTTEGA Simone ITA BMW  2002 Ti Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 16 1 17 NC 2

PORSCHE 928 S XRT 3 GTS 4 >2000 U40 6
VOLKSWAGEN GOLFXRT SCUDERIA ASD 4 J2 A 2000 U40 8

NC BARSANTI Serena ITA NOSENZO Micaela ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 F U40 10 10 NC 1
NC BRIANO Davide ITA FERRERO Andrea ITA WOLKSWAGEN GOLFMETECO CORSE SRL 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC SIMONI Marco ITA GROSSO Matteo ITA PEUGEOT 205 RALLYETEAM BASSANO 4 J2 A 1300 U40 10 10 NC 1
NC FINO Alessandro ITA GIUSIANO Thomas ITA PEUGEOT 205 RALLYEMeteco Corse 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC MAGLIONE Francesco ITA PONTARI Paolo ITA Opel Corsa GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 U40 8 8 NC 1
NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA Fiat 127 Alma Racing 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHDUE GI SPORT 4 J1 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC DIGLAUDI Emiliano ITA COLOMBARO Enzo ITA BMW  M3 4 J2 A >2000 U40 6 6 NC 1
NC DRAGO Ivan ITA LOVAGNINI Ivan ITA A 112 Abarth Team Bassano 3 TC 2 1150 U40 6 6 NC 1
NC GOSSO Stefano Luigi ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Meteco Corse 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1

ITA BINELLO Alessia ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 4 J2 A 2000 U40 1
ITA PIERI Luca ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1

NC ALLAIS Mauro ITA DOVO Rita ITA FIAT UNO 70S 4 J2 A 1600 U40 2 2 NC 1
NC BELLON Andrea ITA ALBERTONE Barbara ITA A 112 Abarth Biella Corse Wrt 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC DELFINO Mattia ITA PIERANI Luca ITA Lancia Delta  -  - 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC GIORDANO Esmeralda ITA VARALLA Teresa ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 N 1600 F U40 1 1 2 NC 2
NC LANZA Andrea ITA BOBBA Alberto ITA A 112 Abarth  -  - 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BERGAMIN Jacopo ITA TASSELLI Alice ITA Peugeot 205  -  - 4 J2 A 2000 U40 1 1 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYDUE GI SPORT 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC FRANCO Emanuele ITA AIVANO Flavio ITA SUBARU LEGACY NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC PARODI Massimiliano ITA PARODI Alessandro ITA Renault 5 GTT  Racing For Genova 4 J1 N >1600 U40 1 1 NC 1
NC RIBERI Maurizio lTA PERIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE Kimera Racing 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1

70 64 42 CITTADINO Alain ITA

NC SCHENARDI Andrea ITA LECCA Giorgia ITA 14 NC 2

NC 2NC PEROSINO Mattia 2

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA UNDER 40 1° ZONA
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NC STARACE Luca ITA SCHRAM Dirk Jan ITA Fiat Giannini Xrt Scuderia 2 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
NC VALZANO Samuele ITA LALE MURIX Jennyfer ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVER'S TEAM 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC ZUBLENA Stefano ITA COSTENARO Alberto ITA FIAT 127 RALLY & CO 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
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30/07 10/09 05/11 26/11
Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 15 15 15 60 45 4
2 METECO CORSE 12 12 12 10 46 36 4
3 BIELLA MOTOR TEAM 10 6 10 3 29 26 4
4 ALMA RACING 2 1 8 12 23 22 4
5 DUE GI SPORT 8 4 6 2 20 18 4
6 RALLY & CO 5 2 4 8 19 17 4
7 XRT SCUDERIA 8 5 0 13 13 3
8 RO RACING 3 3 0 6 6 3

NC EUROSPEED 4 10 14 NC 2
NC RODODENDRI HISTORIC 8 8 NC 1
NC DOLLY MOTORSPORT 6 0 6 NC 2
NC NOVARA CORSE 5 0 5 NC 2
NC ISLAND MOTORSPORT 5 5 NC 1
NC DEL GRIFONE 0 4 4 NC 2
NC TURISMOTOR'S 3 3 NC 1
NC BIELLA CORSE WRT 2 2 NC 1
NC PROMOTOR 1 1 NC 1
NC VM MOTOR TEAM 1 1 NC 1
NC GRT RALLY TEAM 0 0 NC 1
NC PORSCHE MILANO EST 0 0 NC 1
NC ECURIE MONACO 0 0 NC 1
NC RACING FOR GENOVA 0 0 NC 1
NC BB COMPETITION 0 0 NC 1
NC SCUDERIA DEI FIORI 0 0 NC 1
NC LA SUPERBA 0 0 NC 1
NC NEW DRIVER'S TEAM 0 0 NC 1
NC NOVARA RALLY GROUP 0 0 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA SCUDERIE 1° ZONA
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